
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3'-!O, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR EMERSON SANTANA DA SILVA, matrícula nO 14.930-28,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete da Liderança do PMDB. (Resolução nO
125/97 - (SV) - Processo nO 546/02 - CLDF).

02 - NOMEAR LUCIENE DA SILVA MELO SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete da Liderança do PMDB. (Resolução nO 125/97 - (SV)
- Processo nO 950/02 - CLDF).

03 - EXONERAR, a partir de 11 de abril de 2002, THAYS MENDES
FERREIRA, matrícula nO 14.875-10, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete
parlamentar da deputada Anilcéia Machado. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 258/02
- CLDF).

Brasília, j i de ,JWJl/a, de 2002.


